[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.03.2022 № 6/4

Об утверждении перечня движимого имущества, предлагаемого

к передаче в муниципальную собственность
городского округа Истра Московской области

из государственной собственности Московской области

Рассмотрев перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского округа Истра Московской области из государственной собственности Московской области, руководствуясь  Федеральным законом от 22.08.2004     № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Истра Московской области, принимая во внимание договор безвозмездного пользования движимым имуществом, находящимся в собственности Московской области, закрепленным на праве оперативного управления,  № 3412-21 от 29.12.2021, Совет депутатов городского округа Истра Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского округа Истра Московской области из государственной собственности Московской области (Приложение).
2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области указанный выше перечень для принятия решения о передаче имущества в муниципальную собственность городского округа Истра Московской области из государственной собственности Московской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте администрации городского округа Истра и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра Московской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов                                    Глава
городского округа Истра                                                городского округа Истра

______________ А.Г. Скворцов                                       _________________   Т.С. Витушева
Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Истра Московской области
от 30.04.2022г. № 6/4
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в собственности Московской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского округа Истра Московской области
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Meyer Sound USW-1P Special Paint Активная суббасовая система, 700W,  40-100Гц, м
	104006630
	1
	144 555,80
	0,00

	2
	Meyer Sound USW-1P Special Paint Активная суббасовая система, 700W,  40-100Гц, м
	104006632
	1
	144 555,80
	0,00

	3
	Meyer Sound USW-1P Special Paint Активная суббасовая система, 700W,  40-100Гц, м
	104006631
	1
	144 555,80
	0,00

	4
	Meyer Sound USW-1P Special Paint Активная суббасовая система, 700W,  40-100Гц, м
	104006633
	1
	144 555,80
	0,00

	5
	Активная суббасовая акустическая система, 2250Вт, 139дБ -пик, 360 горизонт.,  28
	104007147
	1
	253 295,00
	0,00

	6
	Активная суббасовая акустическая система, 2250Вт, 139дБ -пик, 360 горизонт.,  28
	104007148
	1
	253 295,00
	0,00

	7
	Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45Hx45V,
	104007142
	1
	165 500,00
	0,00

	8
	Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45Hx45V, Meyer Sound UPA1P
	104007143
	1
	196 190,00
	0,00

	9
	Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45Hx45V, Meyer Sound UPA1P
	104007144
	1
	196 190,00
	0,00

	10
	Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45Hx45V,
	104007141
	1
	165 500,00
	0,00

	11
	Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45Hx45V,
	104007140
	1
	165 500,00
	0,00

	12
	Meyer Sound UPA-1P Special Paint Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45H
	104006629
	1
	190 205,00
	0,00

	13
	Meyer Sound UPA-1P Special Paint Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45H
	104006628
	1
	190 205,00
	0,00

	14
	Meyer Sound UPA-1P Special Paint Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45H
	104006455
	1
	190 205,00
	0,00

	15
	Meyer Sound UPA-1P Special Paint Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45H
	104006627
	1
	190 205,00
	0,00

	16
	Meyer Sound UPA-1P Special Paint Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45H
	104006456
	1
	190 205,00
	0,00

	17
	Активная акустическая система, 700W, 133dB, 45Hx45V,
	104007139
	1
	165 500,00
	0,00

	18
	Klark Teknik SQ1-D 8-ми канальный динамический процессор
	104000030
	1
	61 075,00
	0,00

	19
	Lexicon PCM81 Процессор эффектов
	104000031
	1
	76 923,09
	0,00

	20
	Midas Venice 320 Центральный микшерский пульт 24 моно (mic/line), 4 стерео (line
	104006276
	1
	112 517,60
	0,00

	21
	Штатив-подъемник, ДО 6,5М, 200КГ, переходник-крепление
	104007509
	1
	67 379,00
	0,00

	22
	Штатив-подъемник, ДО 6,5М, 200КГ, переходник-крепление
	104007508
	1
	67 379,00
	0,00

	23
	Штатив театральный
	104007500
	1
	3 452,00
	0,00

	24
	Штатив театральный
	104007501
	1
	3 452,00
	0,00

	25
	Штатив театральный
	104007502
	1
	3 452,00
	0,00

	26
	Штатив театральный
	104007507
	1
	3 452,00
	0,00

	27
	Штатив театральный
	104007504
	1
	3 452,00
	0,00

	28
	Штатив театральный
	104007506
	1
	3 452,00
	0,00

	29
	Штатив театральный
	104007503
	1
	3 452,00
	0,00

	30
	Штатив театральный
	104007505
	1
	3 452,00
	0,00

	31
	Профильный прожектор,  от 15 до 30 ГРАД., ЦОКОЛЬ G9  /для HPL 575/ 750Вт-230В, л
	104007394
	1
	28 032,00
	0,00

	32
	Профильный прожектор, от 15 до 30 ГРАД., ЦОКОЛЬ G9 /для HPL 575/ 750Вт-230В, л
	104007399
	1
	31 463,00
	0,00

	33
	Профильный прожектор,  от 15 до 30 ГРАД., ЦОКОЛЬ G9  /для HPL 575/ 750Вт-230В, л
	104007395
	1
	28 032,00
	0,00

	34
	Профильный прожектор,  от 15 до 30 ГРАД., ЦОКОЛЬ G9  /для HPL 575/ 750Вт-230В, л
	104007398
	1
	28 032,00
	0,00

	35
	Профильный прожектор,  от 15 до 30 ГРАД., ЦОКОЛЬ G9  /для HPL 575/ 750Вт-230В, л
	104007397
	1
	28 032,00
	0,00

	36
	Профильный прожектор,  от 15 до 30 ГРАД., ЦОКОЛЬ G9  /для HPL 575/ 750Вт-230В, л
	104007396
	1
	28 032,00
	0,00

	37
	Строб 1500ВТ, регулировка частоты,управление DMX 512 /Лампа ХОР 15/, лампа для s
	104007587
	1
	11 517,00
	0,00

	38
	Строб 1500ВТ, регулировка частоты,управление DMX 512 /Лампа ХОР 15/, лампа для s
	104007586
	1
	11 517,00
	0,00

	39
	Строб 1500ВТ, регулировка частоты,управление DMX 512 /Лампа ХОР 15/, лампа для s
	104007584
	1
	11 517,00
	0,00

	40
	Строб 1500ВТ, регулировка частоты,управление DMX 512 /Лампа ХОР 15/, лампа для s
	104007585
	1
	11 517,00
	0,00

	41
	SVETOGOR 2000 Прожектор, винтовая фокусировка, профильный корпус, линза диам. 18
	104000083
	1
	13 262,00
	0,00

	42
	SVETOGOR 2000 Прожектор, винтовая фокусировка, профильный корпус, линза диам. 18
	104005960
	1
	13 262,00
	0,00

	43
	SVETOGOR 2000 Прожектор, винтовая фокусировка, профильный корпус, линза диам. 18
	104005961
	1
	13 262,00
	0,00

	44
	SVETOGOR 2000 Прожектор, винтовая фокусировка, профильный корпус, линза диам. 18
	104005962
	1
	13 262,00
	0,00

	45
	SVETOGOR 2000 Прожектор, винтовая фокусировка, профильный корпус, линза диам. 18
	104005963
	1
	13 262,00
	0,00

	46
	SVETOGOR 2000 Прожектор, винтовая фокусировка, профильный корпус, линза диам. 18
	104000082
	1
	13 262,00
	0,00

	47
	SVETOGOR 2000 Прожектор, винтовая фокусировка, профильный корпус, линза диам. 18
	104005965
	1
	13 262,00
	0,00

	48
	SVETOGOR 2000 Прожектор, винтовая фокусировка, профильный корпус, линза диам. 18
	104005966
	1
	13 262,00
	0,00

	49
	Прожектор ультрафиолетовый с балластом. / 400вт e40 bulbo/, лампа для uv 400w sp
	104007393
	1
	12 445,60
	0,00

	50
	Прожектор ультрафиолетовый с балластом. /400вт e40 bulbo/, лампа для uv 400w sp
	104007583
	1
	17 771,60
	0,00

Заместитель главы администрации
городского округа Истра                                                                                                        С.Ю. Таловеров
PAGE